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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 09.03.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 09.03.2018
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Mbi fillimin e proçedurës për miratimin e draft-kontrates për shit-blerjen e sasisë së tepërt
të energjisë  elektrike që rezulton pas përmbushjes së kërkesës së klientëve që përfitojnë
nga shërbimi universal , me qëllim mbulimin e humbjeve në rrjetin e shpërndarjes për
periudhën kohore 01.01.2018- 31.12.2018.

2. Mbi fillimin e proçedures për miratimin e draft-kontrates tip për shit-blerjen e energjisë
elektrike ndërmjet shoqerise së prodhimit të energjisë elektrike / KESH sh.a, aksionet e së
cilës kontrollohen plotësisht ose pjesërisht nga shteti dhe furnizuesit universal /OSHEE
sh.a për periudhen 01.01.2018-31.12.2018.


